
ZARZĄDZENIE Nr M /2022

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 3 marca 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Wsparcia Uchodźców z Ukrainy przebywających 
na terenie gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 14 w związku z 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Wsparcia Uchodźców z Ukrainy w następującym
składzie:

1) Dorota Chrzanowska - Burmistrz Bornego Sulinowa - przewodniczący zespołu,
2) Bogdan Korpal 

przewodniczącego zespołu,
3) Beata Czarnecka-Herbaczewska - Sekretarz Gminy - zastępca przewodniczącego 

zespołu,
4) Mirosław Pokarowski - Inspektor - zastępca przewodniczącego zespołu,
5) Lidia Ławrukajtis - Skarbnik Gminy - członek zespołu,
6) Mariola Siniarska - Dyrektor MGOPS - członek zespołu,
7) Andrzej Łesyk - Kierownik Referatu - członek zespołu,
8) Anna Jeneralczyk - Kierownik Referatu - członek zespołu,
9) Marta Sowa - Kierownik Referatu - członek zespołu,
10) Aneta Leśniewicz - Inspektor - członek zespołu,
11) Dariusz Tederko - Inspektor - członek zespołu,
12) Marzena Tkaczyk-Jabłońska - Inspektor - sekretarz zespołu.

§ 2. Zadaniem Zespołu ds. Wsparcia Uchodźców z Ukrainy jest koordynowanie działań 
związanych ze wsparciem uchodźców.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów oraz kierowników wszystkich jednostek 
organizacyjnych gminy Borne Sulinowo do udzielania wszelkiej pomocy Zespołowi 
w zakresie swoich kompetencji.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza Bornego Sulinowa zastępca

B/UI /

/ /mgr


